
UCHWAŁA NR 246/XLVI/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 8FC708B9-EC01-4BA7-A917-C9C17ECCF328. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 246/XLVI/2017

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 3 listopada 2017 r.DOCHODY.

DOCHODY.   

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o 11 271 756,51 zł., w tym :

Dział 600 – Transport i łączność: ( - ) 514 092,49 zł

Dochody bieżące: ( + ) 512 000,00 zł

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin: ( + ) 512 000,00 zł

Dochody majątkowe: ( - ) 1 026 092,49 zł

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostek samorządu terytorialnego: ( - ) 718 150,55 zł.

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin: 
( - ) 347 941,94 zł

- dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie          
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: ( + )  40 000,00 zł

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: ( - ) 415 000,00 zł

Dochody majątkowe: ( - ) 415 000,00 zł

- dochody ze sprzedaży majątku: ( - ) 415 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( + ) 7 000,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 7 000,00 zł

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,     
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków          
europejskich, realizowanych przez jednostek samorządu terytorialnego: ( + ) 7 000,00 zł.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ( - ) 10 349 664,02 zł

Dochody majątkowe: ( - ) 10 349 664,02 zł

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,     
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków          
europejskich, realizowanych przez jednostek samorządu terytorialnego: ( - ) 10 004 763,57 zł.

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł: ( - ) 178 367,50 zł

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego: ( - ) 166 532,95 zł

Id: 8FC708B9-EC01-4BA7-A917-C9C17ECCF328. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 246/XLVI/2017

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 3 listopada 2017 r.

WYDATKI

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o 11 271 756,51 zł., w tym:

Dział 600 - Transport i łączność: ( - ) 72 055,55 zł

Rozdział 600 16 – Drogi publiczne gminne: ( - ) 584 055,55 zł

Wydatki majątkowe: ( - ) 584 055,55 zł

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( - ) 584 055,55 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: ( + ) 512 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 512 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 512 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 512 000,00 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie: ( + ) 220 000,00 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe: ( + ) 220 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 220 000,00,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 220 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 220 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( + ) 7 000,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność: ( + ) 7 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 7 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 7 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 7 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( - ) 11 426 700,96 zł

Rozdział 0001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód: ( - ) 2 454 900,45 zł

Wydatki majątkowe: ( - ) 2 454 900,45 zł

1) 1nwestycje i zakupy inwestycyjne: ( - ) 2 454 900,45 zł

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg: ( - ) 445 973,82 zł

Wydatki majątkowe: ( - ) 565 120,84 zł

1) 1nwestycje i zakupy inwestycyjne: ( - ) 565 120,84 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 119 147,02 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 119 147,02 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 119 147,02 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność: ( - ) 8 525 826,69 zł

Wydatki majątkowe: ( - ) 8 525 826,69 zł

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( - ) 8 525 826,69 zł

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami:

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( - ) 16 600,00 zł

Id: 8FC708B9-EC01-4BA7-A917-C9C17ECCF328. Podpisany Strona 1



Rozdział 85216 – Zasiłki stałe: ( - ) 16 600,00 zł

Wydatki bieżące: ( - ) 16 600,00 zł

1) świadczenia osobowe: ( - ) 16 600,00 zł

Dział 855 – Rodzina: ( + ) 16 000,00 zł

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny: ( + ) 4 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 4 000,00 zł

- świadczenia osobowe: ( + ) 4 000,00 zł

Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych: ( + ) 12 600,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 12 600,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 12 600,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 12 600,00 zł

Id: 8FC708B9-EC01-4BA7-A917-C9C17ECCF328. Podpisany Strona 2




